Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  112– 07/10/2014

Esta é a Edição Nº 112 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato da
ata de registro de preços nº 040/2014. Objeto - aquisição futura e eventual no
registro de preços de material Consumo na área de oxigênio medicinal, como:
umidificador e manômetros para atender aos Postos de Saúde, Pronto atendimento
Municipal e PSF’S - Secretaria Municipal de Saúde.
DETENTORA – EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA.

ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E ESTIMATIVAS.
ITE
M

QUANTIDA
DE

UNIDADE DESCRIÇÃO
VALOR UNITÁRIO

05 10 UNIDADE UMIDIFICADOR: Umidificador de
oxigênio composto de tampa e corpo de
nylon, frasco plástico de 250ml com
níveis de máximo e mínimo, conexão de
entrada de oxigênio com rosca metal
padrão 9/16 x 18fios. Adapta-se a
qualquer válvula reguladora de cilindro
ou fluxômetro de rede canalizada.
Desenvolvido para atividades de
umidificação gerados por passagem de
Oxigênio. Utilizado para pacientes que
necessitam umidificar vias aéreas,
evitando ressecamento da laringe.
Tampa em nylon. MARCA - UNITEC 13,44

06 15 UNIDADE MANÔMETRO/FLUXÔMETRO PARA
OXIGENOTERAPIA: Válvula reguladora
para cilindro com fluxômetro para
oxigênio. Confeccionada em metal
cromado, rosca de entrada universal,
manômetro de alta pressão com escala
de 0 a 315 kg/cm2, pressão fixa de 3, 5
kg/ cm2 e rosca de saída padrão ABNT
com válvula de segurança. MARCA JGF
MORYIA 189,00

Mais informações – Ata na integra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São
Sebastião do Oeste, 06 de outubro de 2014.  Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

Para acessar Ata de registro completa clique Aqui

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do
PL nº 0108/14, Pregão Presencial nº 085/14, R.P. nº 42/14. OBJETO:
contratação de empresa, especializada, para prestar serviços (mão de
obra) de execução e recomposição de pavimento poliédrico (tipo
calçadinha), incluindo a compactação com rolo compactador. Entrega
dos envelopes – até o dia 21.10.2014 às 09h:00min. Mais informações
pelo telefone 37-3286.11.33. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/outubro/atas_de_registro_de_precos_outubro/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS N 40 PREG%C3%83O 82  EQUIPAR MEDICO HOSPITALAR.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2014-10-06T16:12:52-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106